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BOX DI UTENSILI DA BARISTA PER LA PREPARAZIONE DI COCKTAIL

La Bartender Cube & una borsa unica nel suo genere.

All'interno contiene tutti gli strumenti utili per un flair bartender professionista.
Realizzata in materiale impermeabile e resistente ai graffi, e agli urti.

In poco spazio un set completo di attrezzatura professionale.

Completa di maniglia e bretelle a zaino imbottite e regolabili.

Materiale: Simil Pelle

E composta dar:
4 pz. Pro Pourer

Tpz

1pz.
1pz.
1pz.
1pz.
1pz.
1pz.
1pz.

. Strainer 4 Prong

Bar Spoon

Bottle Opener

Bar Shaker 28 oz.
Pourfect Easy

Fine strainer
Lime/Lemon press Nero
Muddler ergonomico
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